
Dipendenti in distacco da Ordine Architetti Torino

Eleonora Gerbotto – Direttore
direttore@fondazioneperlarchitettura.it

Antonella Feltrin – Formazione
a.feltrin@oat.it

Giulia Di Gregorio - Amministrazione
amministrazione@fondazioneperlarchitettura.it

Dipendenti a tempo indeterminato della Fondazione

Maddalena Bertone – formazione
m.bertone@fondazioneperlarchitettura.it

Federica Tufano – formazione
f..tufano@fondazioneperlarchitettura.it

Raffaella Lecchi – attività e servizi
r.lecchi@fondazioneperlarchitettura.it

Serena Pastorino – attività e servizi
s.pastorino@fondazioneperlarchitettura.it

Tatiana Bazzi – attività e servizi
t.bazzi@fondazioneperlarchitettura.it

Raffaella Bucci – comunicazione ed ufficio stampa
r.bucci@fondazioneperlarchitettura.it

Giulia Gasverde – comunicazione ed ufficio stampa
g.gasverde@fondazioneperlarchitettura.it

Collaboratori a tempo determinato

Orla Carty – tuto di sala per formazione
tutor@fondazioneperlarchitettura.it

Raffaela Cardia – tutor di sala per formazione ed eventi
r.cardia@fondazioneperlarchitettura.it


